



Handläggare: Lars-Otto Frick
Region Ytterstad
Park- och gatubyrån
Tel: 508 278 23
larsotto.frick@gfk.stockholm.se

2003-04-29

Dnr 03-360-1476:1

Till
Gatu- och fastighetsnämnden

Trafiksituationen vid Aspsätravägen. Skrivelse från Skärholmens SDN, Mikael Nordstedt m.fl. (kd)

FÖRSLAG TILL BESLUT

1. Gatu-och fastighetsnämnden överlämnar och åberopar tjänsteutlåtandet som svar på skrivelsen.
2. Gatu-och fastighetsnämnden uppmanar Kultur-och idrottsnämnden att ordna parkering på tomtmark inom Sättra IP enligt bilagd parkeringsutredning

Olle Zetterberg

Solveig Svedgård

Bo Gyllsdorff

SAMMANFATTNING

Mikael Nordstedt m.fl. (kd) har i en skrivelse till Gatu-och fastighetsnämnden påtalat brister i trafikmiljön vid Aspsätravägen. Kontoret föreslår att parkeringsplatser ordnas på tomtmark i enlighet med ett förslag i den bilagda parkeringsutredningen som gjordes i samband med att inomhushallen skulle byggas. Detta skulle medföra att parkeringsplatserna på Aspsätravägen kan tas bort, vilket innebär att biltrafiken minskar och vägen får normal trafikstandard för området.

UTLÅTANDE**Bakgrund**

I samband med att Sättra inomhushall planerades att byggas gjordes en parkeringsutredning för att klarlägga behovet av bilparkeringsplatser vid såväl normal användning som vid olika evenemang. I anslutning till Sättra IP mellan Skärholmsvägen och Eksättravägen finns en parkering med 100 platser. Detta bedöms tillräckligt för normal användning. Vid enstaka tillfällen bedöms behovet vara maximalt 220 platser. I utredningen föreslås att man temporärt förser den befintliga bollplanen med markskydd så att den kan nyttjas för parkering av ytterligare 120 bilar. Angöringsbehovet bedöms klaras från Björksättravägen. Utredningens förslag var en förutsättning för kontorets tillstyrkande av bygglovsremissen.

Analys

I Sättra råder generellt parkeringsförbud på gatorna och bilparkering är ordnad på tomtmark. Aspsättravägen har trots detta ett antal tidsbegränsade parkeringsplatser i anslutning till korsningen med Björksättravägen främst för besökande till idrottsplatsen. Om man inom Sättra idrottsplats ordnar parkering i enlighet med utredningens förslag eller likvärdig åtgärd för att täcka behovet av bilparkering inom tomtmark kan parkeringen på Aspsättravägen tas bort. Det bör reducera obehörig trafik till ett minimum så att normal trafikstandard för området uppnås på Aspsättravägen.

Kontorets förslag/synpunkter

Kontoret föreslår att parkeringsplatser inrättas på tomtmark enligt den bilagda parkeringsutredning som gjordes i samband med bygglovshandlingen när Sättra inomhushall skulle byggas eller likvärdig åtgärd, så att parkeringsplatserna på Aspsättravägen kan tas bort.

SLUT